Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ключевская средняя общеобразовательная школа №2»

Ключевского района Алтайского края

П Р И К А З
30.08.2022 с. Ключи № 65

Об открытии групп продленного дня
в 2022/23 учебном году

В соответствии с Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в
группах продленного дня, утвержденным приказом МБОУ «Ключевская
СОШ № 2» от 31.05.2017 № 126/2, на основании заявлений родителей (законных
представителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их детей в группах
продленного дня, и заключенных договоров о предоставлении услуг по присмотру и уходу
за детьми в ГПД

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в 2022/23 учебном году с 02 сентября 2022 года две группы продленного дня
для учеников, обучающихся по основной образовательной программе начального общего
образования.
2. Утвердить списочный состав групп продленного дня (приложение 1).
3. Утвердить режим работы групп продленного дня (приложение 2).
4. Воспитателям групп продленного дня Латиной JI.A., Маныкиной Н.И., Рубель Л.Б., в
срок до 31.08.2022 года представить на утверждение планы работ групп продленного дня.
5. Контроль за исполнением^гаетоад^ко приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе-начйвнжхклассов Твердохлебову С.В.

щ ж А\
Директор школы: ] |Ц |  ] С.Н. Победенный

Приложение 1
к приказу МБОУ «Ключевская СОШ № 2»

от 30.08.2022 № 65

Списочный состав групп продленного дня
Группа продленного дня № 1
Воспитатель -  Рубель Л.Б.

№
п/п Ф. И. О. обучающегося Класс Дата

заявления Дата и № договора

1. Решетько Валерия 1 а

2. Жукова Варвара 1 а

3. Акилова Дарья 1 а

4. Ванин Роман 1 а

5. Руднев Евгений 1 а

6. Фатеева Божена 1 а

7. Загорский Матвей 1 а

8. Заболотний Егор 1 а

9. Качков Сергей 1а

10. Радушкина Маргарита 1 б

11. Фролова Таисия 1 б

12. Комарницкая Полина 1 б

13. Литвиненко Михаил 1 б

14. Цайслер Евгений 1 б

15. Оськин Виктор 1 б

16. Непомнящих Евгений 1 б

17. Пиманкина Алиса 1 б

18. Кондратенко Юлия 1 б

19. Есипова Ксения 1 б

20. Костенко Данил 1 б

21. Могильная Виктория 1 б

22. Москалёва Александра 1 б

23. Ромашов Лев 1 б

24. Салыков Сергей 1 б

25. Сизых Полина 1 б

26. Шклярова Арина 1 б

27. Толстова Алиса 1 б

28. Маныкина Анна 4 а

29. Непомнящих Данил 4 в

30. Карпец Ангелина 4 в

31. Бредо Александр 4 в

32. Якубова Кристина 4 6

Группа продленного дня № 2
Воспитатели -  Л.А. Латина, Н.И. Маныкина

№
п/п Ф. И. О. обучающегося Класс Дата

заявления Дата и № договора

1. Кузьменко Кирилл 2 а

2. Прокопенко Никита 2 а

3. Замулин Данил 2 а

4. Саханов Иван 2 а

5. Охалин Матвей 2 а

6. Колотилина Виктория 2 а

7. Решетов Кирилл 2 а

8. Гусева Алеся 2 6

9. Рунаева Екатерина 2 6

10. Грязнов Владислав 2 6

11. Короткова Таисия 2 6

12. Пилицин Рустам 2 6

13. Леванчук Егор 2 в

14. Г орбунова Анастасия 2 в

15. Гринякин Сергей 2 в

16. Луцик Арсений 2 в

17. Данько Варвара 2 в

18. Подосинов Илья 2 в

19. Насирова Сабина 2 в

20. Веретельников Евгений 2 в

21. Асютин Никита 2 в

22. Казарян Оганес 2 в

23. Логвиненко Евгения 3 а

24. Маркин Дмитрий 3 а

25. Палёнов Артём 3 а

26. Мингазина Анастасия 3 б

27.
Чухрай Владислав 3 в

28.
Пыжик Анастасия 3 в

Приложение 2
к приказу МБОУ «Ключевская СОШ № 2»

от 30.08.2022 № 65

Режим работы
групп продленного дня

Группа продленного дня № 7 с 02.09.2022 г. по 25.05.2023 г.
Воспитатель: Рубель Л.Б.
Кабинет 2

12-00 -12-45 - приём детей в ГПД
12-45 -13-20-обед
13-20 -  15-00 - прогулка
15-30 - 16-30 - внеурочная деятельность, занятия по интересам
16-30 - 18-00 - уход, отъезд детей домой.

Группа продленного дня № 2 с 02.09.2022 г. по 31.05.2023 г.
Воспитатели: Латина Л.А., Маныкина Н.И.
Кабинет 1

12-00 -13-00 - приём детей в ГПД
13-15 - 13-40-обед
14-00 -  15-00 -  прогулка
15-00 -  16-00 -  самоподготовка
16-00 - 16-40 -  внеурочная деятельность, занятия по интересам
16-40 -  18-00 - уход, отъезд детей домой.